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انسیهشاهحسینی:
شهیدرئیسیمصداقعملی
شعارهایانقلاببود

کارگردان سینما با بیان اینکه آیت الله شهید رئیسی 
تشنه خدمت بود نه قدرت، گفت: او محبوب مردم 
و مصداق بارز و عملی شعارهای انقلاب اسلامی بود.

انسیه شاه حسینی کارگردان »دست ناپیدا« در 
جشنواره چهل و دوم فیلم فجر در گفت و گو 
با خبرنگار فرهنگی ایرنا اظهار داشت: یکی از 
ویژگی های بارز و خوب شهید رئیسی صداقت و 
پاکدستی اش بود. تکلیفش هم روشن بود و هر 
جایی خدمت می کرد با نگاه الهی بود و می دانست 
دنبال چه می گردد. کارگردان شب به خیر فرمانده 
تصریح کرد: برای نسل حاضر که درکی از 
شعارهای انقلاب ندارند، رئیس جمهوری شهید 
ثابت کرد که مصداق عملی شعار انقلاب بود و 
چون شاگرد شهید بهشتی بود دنبال خدمت بود 
نه قدرت و این را با کار و زندگی و عمل خود ثابت 
کرد. وی گفت: اما کسانی در این میان می خواهند 
چشم روی خوبی ها ببندند، تهمت هایی می زدند 
اما ایشان می شنید و چیزی نمی گفت؛ بی ادعا کار 
می کرد، نیازی به تایید نداشت و به دنبال تایید 
واقعی بود که با اعمال خود ثابت کرد، به همین 

خاطر محبوب بود.
آیت الله سیدابراهیم رئیسی خادم الرضا )ع( و 
هشتمین رئیس جمهوری اسلامی ایران که عصر 
یکشنبه -۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳- در مسیر بازگشت 
از مراسم افتتاح سد قیز قلعه سی به سمت شهر 
تبریز، در منطقه ورزقان استان آذربایجان شرقی 
دچار سانحه هوایی شد و به همراه تمام همراهان، 
همزمان با شب ولادت امام رئوف علی ابن موسی 

الرضا )ع( به مقام رفیع شهادت نایل آمد.
نماینده  آل هاشم،  سیدمحمدعلی  حجت الاسلام 
ولی فقیه و امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللهیان 
وزیر امور خارجه، مالک رحمتی استاندار آذربایجان 
شرقی، سردار سیدمهدی موسوی فرمانده یگان 
حفاظت رئیس جمهور و تعدادی از محافظان 
و خدمه بالگرد، از سرنشینان بالگرد حامل 

رئیس جمهوری بودند.
مراسم تشییع پیکر شهید رئیسی و همراهان 
شهیدشان روز سه شنبه -اول خرداد- در تبریز و 
قم و روز چهارشنبه -دوم خرداد- در تهران برگزار 
شد و آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب بر 
پیکر این شهیدان خدمت نماز خواندند؛ تشییع 
پیکر این شهدای والامقام در ادامه روز پنجشنبه 

-سوم خرداد- در بیرجند و مشهد برگزار شد.

دریچه

ویژه برنامه شب خاطره »شهدای خدمت«، گرامیداشت یاد 
و خاطره خادمان ملت ایران در حوزه هنری انقلاب اسلامی 

برگزار شد.
به گزارش مهر، گرامیداشت یاد و خاطره خادمان ملت 
ایران به همت اهالی فرهنگ و هنر در قالب ویژه برنامه شب 
خاطره »شهدای خدمت« با حضور چهره هایی چون حمید 
نیلی، وحید یامین پور، کوروش زارعی، امیر عبدالحسینی 
و ... روز پنجشنبه سوم خرداد در فضای باز حوزه هنری 

انقلاب اسلامی برگزار شد.
در ابتدای مراسم که اجرای آن بر عهده نجم الدین شریعتی 
بود، مارش عزا نواخته شد. در بخش ابتدایی مراسم، 
گفت وگو با فضه سادات حسینی پیرامون شخصیت سید 
شهیدان خدمت انجام شد. فضه سادات حسینی به عنوان 
اولین سخنران گفت: سال ها است به دلیل تحصیل در 
دانشگاه امام صادق )ع( با خانواده ایشان در ارتباط بودم. 
به واقع فکر می کنم پدرم را از دست دادم. ما قدر ایشان را 
ندانستیم. وی به ذکر خاطرات متعددی از شهید جمهور 
پرداخت و گفت: تواضع ایشان خاص بود. توجه ایشان به 
بانوان در آستان قدس رضوی بسیار زیاد بود. حالا باید از 
مظلومیت این مرد و کارهایی که کرد صحبت کنیم. امام 
رضا )ع( رئیس جمهور هشتم ما را در شب ولادت خود از 

ما گرفت، مردی که خادم الرضا بود.
حسینی تصریح کرد: صبح یکشنبه با خانم علم الهدی 
همسر رئیس جمهور در برنامه ای حضور داشتم و دیدم 
که ایشان حال مساعدی ندارد. ساعت ۱۷ روز یکشنبه 
وقتی به سازمان صدا و سیما رسیدم، دیدم همه در تب و 
تاب هستند. به ما گفتند لباس های مشکی خود را بیاورید 
و حتی ۲ مدل خبر برای ساعت ۲۱ تنظیم شده بود. 
خبرهای ضد و نقیض زیاد بود ولی هر چه دعا کردیم 
مستجاب نشد. آرزو می کردم گفتن خبر تلخ به من سپرده 

نشود. وی یادآور شد: ایشان در عرصه سیاست با خدا 
معامله کرد و پای کار مردم و به فکر خدمت به مردم بود.

این مجری تلویزیون اظهار کرد: ما نسل عجیبی هستیم و 
داغ بسیار دیدیم. ۵۰ روز سخت در پیش داریم. دعا می کنیم 
کسی که برای ریاست جمهوری می آید راه شهید رئیسی را 
ادامه دهد و خادم ولایت باشد. سپس تصاویری از شهید 
امیرعبداللهیان و سخنان وی در حمایت از مردم مظلوم غزه 

در سازمان ملل و جلسات بین المللی دیگر پخش شد.
سپس حجت الاسلام فخرزاده نویسنده و وقایع نگار هشت 
سال دفاع مقدس و انقلاب اسلامی، به ذکر سخنانی درباره 
شخصیت شهید حسین امیرعبداللهیان پرداخت. وی در 

ابتدای سخنان خود خاطره ای از فتح خرمشهر ذکر کرد.
وی که ۴۰ سال است وقایع نگاری می کند، به کتاب »صبح 
شام« اشاره کرد و گفت: شهید سلیمانی در زمان حیاتشان 
به شهید امیرعبداللهیان گفته بود که خاطرات خود را از 
سوریه بگوید تا مردم این خاطرات را بخوانند. از این رو 
بنده چند جلسه با ایشان گفت وگو کردم و خاطرات ایشان 
از بحران سوریه و داعش را در قالب این کتاب جمع کردم.
در ادامه نوجوانان دهه هشتادی و نودی از استان البرز به 

اجرای سرود پرداختند.
سپس محمدرضا طهماسبی روی صحنه حضور پیدا کرد و 
در حالی که اشک می ریخت، گفت: با جمع شاعرها خدمت 
ایشان رفتیم و با جمله »ناهار خوردید« با ایشان شوخی 
کردیم و ایشان خندید. خدا ما را ببخشد. وی اظهار کرد: 
ما ۱۴۰۰ سال است در آخرالزمان هستیم و بعد از رفتن 
آیت الله بهجت، رفتن خوبان بیشتر شده است. طهماسبی 
در ادامه شعری را که برای شهادت آیت الله سیدابراهیم 

رئیسی سروده بود، قرائت کرد.
در ادامه بابک خواجه پاشا کارگردان سینما و تلویزیون نیز 
بر صحنه حضور پیدا کرد و گفت: ۳۵ سالم که بود پدرم 

دیابت داشت و هر ۲ پایش را قطع کردند. روزی که او 
را برای دیالیز بردم به من گفت که شرمنده ام به تو و 
بچه ها نرسیدم. از دیالیز برنگشت و من حسرت خوردم 
که از او عذرخواهی نکردم. نمی دانم خدا به ما فرصتی 
می دهد که از شهید رئیسی بابت سخنانی که به زبان 
آوردیم عذرخواهی کنیم. وی یادآور شد: جنس شهادت 
آیت الله رئیسی شاعرانه بود. برای فیلم اولم ماشین فروختم 
و پول قرض کردم. در دل به امام رضا )ع( گفتم شرمنده 
خانواده ام نشوم. صبح روز بعد فیلمنامه ای درباره یک 
خادم الرضا به دستم رسید. الان هم برای سید خادم الرضا 
دور هم جمع شده ایم. خواجه پاشا به ذکر خاطره ملاقاتی 
با شهید آیت الله آل هاشم پرداخت و گفت: ایشان در آن 
ملاقات گفت که تاریخ سینمای ایران از زمان فعالیت 
شهید آوینی شروع می شود. وی تصریح کرد: شهید 
آل هاشم برای همه اقشار پدر بود و به هنرمند و غیر 
هنرمند توجه می کرد. مسئولان مان باید از چنین بزرگانی 
یاد بگیرند. سپس قطعه شعری را که به زبان آذری برای 

شهید آیت الله آل هاشم سروده بود، قرائت کرد.
در ادامه این مراسم مرشد محسن میرزاعلی با همراهی 
گروه سنج و دمام به اجرا پرداخت. وی گفت: شب ولادت 
امام رضا )ع( در حرم بودم که خبر سانحه بالگرد آمد. 
همه در حرم دست به دعا بردند و اشک ریختند تا آیت الله 
رئیسی و همراهان شان سلامت باشند. آقای رئیسی 
شهادت تان مبارک، خوش به حال تان، عجب عزتی. وی 

در ادامه به ذکر روضه ای برای امام حسین )ع( پرداخت.
در ادامه وحید یامین پور نیز روی صحنه رفت و گفت: 
آیت الله رئیسی ساده و صمیمی بود ولی این انتخابش بود. 
در جلساتی به ایشان اصرار می کردم به نکته ای اشاره کند 
که دفاع از دولت است، گوش می کردند ولی می گفتند 
با وجود اینکه آن نکته درست است ولی اهل زدن این 

حرف ها نیستم. وی یادآور شد: معنای سیاست در جهان 
مدرن امروزی یعنی چاپلوسی و نمایش اما آیت الله رئیسی 
صادق بود. خدا از ایشان دفاع کرد و شهادت دفاع خداوند 

از ایشان است.
سپس عبدالحمید قدیریان از هنرمندان عرصه هنرهای 
تجسمی نیز به ایراد سخنانی پرداخت و گفت: حضرت امام 
)ره( فرمودند خرمشهر را خدا آزاد کرد. اگر این جمله را 
به عنوان یک استراتژی و با نگاه توحیدی در نظر بگیریم، 
حادثه اخیر شکل دیگری پیدا می کند. همه با شهید 
آیت الله رئیسی ۳ سال خاطره داریم. وی ادامه داد: شهید 
رئیسی از جنس حاج قاسم بود. این انقلاب به پشتوانه الهی 

پیش می رود.
علیرضا غزوه دیگر سخنران این برنامه بود. وی گفت: هفته 
پیش در چنین زمانی شهید امیرعبداللهیان به نمایشگاه 
بین المللی کتاب آمد و با هم صحبت کردیم و این آخرین 
ملاقات من با ایشان بود. آیت الله آل هاشم نیز در چندین 
شبِ شعری که در تبریز برگزار کردیم، حضور پیدا کرد. از 
دست مبارک آیت الله رئیسی نیز نشان خادمی خود برای 
امام رضا )ع( را گرفتم. وی سپس شعری را که برای شهید 

جمهور سروده بود، قرائت کرد.
در بخش دیگری از این مراسم امیر داسارگر کارگردان 
سینما نیز به ایراد سخنانی پرداخت و گفت: سال ۹۷ 
مشغول فیلمبرداری »منطقه پرواز ممنوع« در منطقه 
جنگل های ارسباران بودیم. حاج آقا آل هاشم نزدیک 
۲۰۰ کیلومتر راه را طی کردند و به لوکیشن ما آمدند تا 
مشکلات ما را حل کنند. کمتر کسی چنین کاری می کند. 
انسان مخلصی بود. خدا را شکر که به برکت انقلاب چنین 
شخصیت هایی داریم. بخش پایانی این برنامه پیش از اذان 
مغرب و عشاء به اجرای سرود اختصاص داشت. بعد از اذان 

نیز برای حاضران نقالی و تعزیه اجرا شد.
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خاطره کارگردان از محل سانحه

پروانه نمایش فیلم های مهران مدیری و محمود کلاری صادر شده است و احتمالا 
در ماه های آینده در کنار فیلم های کمدی تازه، این دو اثر غیرکمدی نیز در 

فهرست اکران قرار می گیرند.
به گزارش ایسنا، علی اوجی سال گذشته در مقام تهیه  کننده متقاضی حضور 
دو فیلم »ساعت ۶ صبح« به کارگردانی مهران مدیری و »تابستان همان سال« 
به کارگردانی محمود کلاری در چهل ودومین جشنواره فیلم فجر بود ولی فقط 
یکی از آن ها یعنی »تابستان همان سال« مجوز حضور در این رویداد را گرفت.

با وجود برخی پیگیری ها فیلم مهران مدیری که یک موضوع ملتهب اجتماعی 
را روایت کرده، امکان حضور در جشنواره را پیدا نکرد که گفته می شد نیاز به 
اصلاحاتی داشته است. با این حال »ساعت ۶ صبح« این فیلمساز در آخرین 

روزهای اردیبهشت ماه از سازمان سینمایی پروانه نمایش گرفته است.
در این فیلم بازیگرانی چون: سمیرا حسن پور، مهرداد صدیقیان، مونا فرجاد، مهران 
مدیری، تینو صالحی، سعید زارعی، منصور نصیری، خیام وقار کاشانی، وحید 
منتظری، محمد حیدری، مهرو نونهالی، رضا کیانی نژاد، ساقی عطایی، رزا ماندنی، 
نورآرش چارلی، آزاده سیفی، ساغر رجبی، روژان ایرجی، مهسان خداکرمی، 
میلاد رفاقتی، پوریااصلان، بابک کمانگیر، مریم مشهور، علیرضا اسلام پناه، 

رکسانامحمدرضا، سارا مری، سیما سرمد، سحر آربین به ایفای نقش پرداختند.

مهران مدیری سال گذشته نقشی کوتاه در فیلم جدید محمود کلاری هم بازی 
کرده بود که آن فیلم نیز پروانه نمایش گرفته است. »تابستان همان سال« دومین 
ساخته محمود کلاری فیلمبردار سرشناس سینما است که در جشنواره فجر 
سال قبل در بخش های متعددی نامزد دریافت جایزه شد و سه سیمرغ بلورین 
هم گرفت. در این فیلم علی شادمان، مهرو نونهالی، فریبا نادری، پژمان بازغی  
و سمیرا حسن پور نیز بازی کرده اند. پروانه نمایش این دو فیلم در شرایطی در 
روزهای گذشته صادر و ثبت شده است که گیشه سینماها در ماه های گذشته 
تحت سلطه کامل فیلم های کمدی بود اما اکران درام تاریخی »مست عشق« 
وضعیت سینماها را تغییر داد و این امیدواری ایجاد شده که نمایش فیلم های 

غیرکمدی به شرط جذاب بودن می تواند مخاطب را به سینما بکشاند.

فیلمهایمدیریوکلاریراهیاکرانمیشود؟

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت و ساختمان 
شماره  رأی  برابر  و   1390/9/20 مصوب  رسمی  سند  فاقد  های 
140260310014005655-1402/11/29 هیأت مستقر در واحد ثبتی 
جویبار به کلاسه پرونده شماره 1402114410014000026  ماده یک قانون 
مذکور ، تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی فاطمه مهوری فرزند عبداله نسبت 
به شش دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت 142.65 مترمربع 
قسمتی از پلاک - فرعی از 10- اصلی واقع در قریه جویبار - کلاگر محله-کوچه 
پیرسید محمد بخش هفت ثبت جویبار خریداری از ام لیلا فتاحی جویباری محرز 
گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 
متضرر به دادگاه نمی باشد.تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/17 نوبت دوم 

1403/03/05./ شناسه آگهی 1709119
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان جویبار

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22004307 مورخ 
1402/11/24 هیات قریه ماکران کلاسه 1۸1 - 1402 موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا/ خانم 
محمود محمودی مقدم فرزند اسداله نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
11۸9/۸7 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 6 اصلی واقع در ماکران بخش 9 خریداری 
مع الواسطه / بدون واسطه از اسداله بربر ماکرانی مالک رسمی  محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/05

شناسه آگهی: 1713237
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

 )) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مصوب 20/ 1390/9 و برابر رای شماره 22000293 مورخ 
1403/02/02 هیات قریه برگه کلاسه 1402/15 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی آقا/ خانم 
نازدانه معافی وشوائی فرزند محسن نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان باغ به مساحت 
2۸40۸/04 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 11 -اصلی واقع در برگه بخش 9 
خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از منصور نوری مالک رسمی  محرز گردیده است.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این 
روزنامه و محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/22    تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/03/05

شناسه آگهی: 171319۸
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی آمل 
مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم 
صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل- دهستان لیتکوه 
5- اصلی ) قریه شاه محله ( 

60۸4 فرعی آقای ناصر باقری در ششدانگ یک قطعه زمین با 
ساختمان احداثی با کاربری مسکونی به مساحت 174.50 متر مربع 

خریداری شده بلاواسطه از رضا نظری و مع الواسطه از مریم عبدی.
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، 
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سندمالکیت مانع از 

مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 تاریخ انتشار نوبت اول 1403/02/22 نوبت دوم 1403/03/05   

شناسه آگهی: 1711500
حسن صالحی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آمل 

موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نکا

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی نکا مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلا معارض آنان 
محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی 

میگردد:
املاک متقاضیان واقع در نکا پلاک اصلی 43 بخش 1۸ 

امیر ثابت کمیشانی فرزند حسین نسبت به ششدانگ عرصه 
و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 1057.97 متر مربع 

خریداری از سید حسن قربانی پرونده کلاسه )5۸1/1402 (
معصومه قاسمیان کمشانی فرزند عباس نسبت به ششدانگ 
عرصه و اعیان یک قطعه زمین زراعی به مساحت 3116.69 متر 

مربع خریداری از عباس قاسمیان پرونده کلاسه )413/1402( 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیر 
الانتشار در شهرها منتشر تا در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از أخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض 
دادخواست اعتراض برثبت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.تاریخ انتشار نوبت 
اول 1403/02/22 نوبت دوم 1403/03/05   شناسه آگهی : 

1713190
امیر خندان رباطی
رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نکا

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1403/۲14۷ مورخ 1403/01/30 هیات موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه با معارض متقاضی آقای 
حمید قلندری فرزند خضر اله نسبت به ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی 
به مساحت 11۹٫4۹ متر مربع قسمتی از پاک 1۵ -اصلی به شماره کاسه 
140۲/۲018 واقع در اراضی هلی باغ بخش 1۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت 
خریداری شده از مالک غیر رسمی حسن یخکشی برگه استشهادیه ارائه شده 
محرز گردیده است،  لذا به منظور  اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
1۵  روز آگهی می شود ؛ در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/0۲/۲۲ نوبت دوم 1403/03/0۵  

 شناسه آگهی 1۷114۵۷
سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک بهشهر
محمد حسن صادقی

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی فریدونکنار 

}همشهریان عزیز تا فرصت باقی است نسبت به تعویض اسناد 
دفتر چهای خود اقدام فرمایید { 

نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 13۹0/۹/۲0 
اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی فریدونکنار مورد رسیدگی و تصرفات 
مالکانه و با معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت 

اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک یک اصلی بخش 

11 قریه اسام آباد 
1۵۷ فرعی خانم بهارک عندلیبی فرزند عبدالحسین نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی)کاربری زراعی( 
بمساحت ۲۹۲ متر مربع خریداری از مالک رسمی برابر رای 

140۲۶031001۹00۶3۹8 مورخ 140۲/1۲/1۷ 
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک 1۲ اصلی بخش 

11 قریه سوته 
1۲ اصلی آقای علی اکبر حسین نژاد سوته فرزند محمد علی 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 4۵8۵.۵۵ 
متر مربع خریداری از مالکیت کوچک برار حسین نژاد سوته 
مالک رسمی برابر رای شماره 1403۶031001۹000۲04 

مورخ 1403/0۲/01 
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک 1۵ اصلی بخش 

11 قریه کاگر سرا 
۹4 فرعی آقای کاظم فرزانه پور فرزند ابوالقاسم نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۵00 متر 
مربع خریداری از مالکیت نادر صفرپور مالک رسمی برابر رای 

140۲۶031001۹00۶۶4۹ مورخ 140۲/1۲/۲۶ 
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک ۶4 اصلی بخش 

0۲ قریه دهفری 
۶4 اصلی آقای حمید محمدی فرزند تیمور نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۷۲40 متر مربع 
خریداری از مالکیت رحمان محمدی مالک رسمی برابر رای 

شماره 140۲۶031001۹000۲0۶ مورخ 140۲/0۲/01 
۶4 اصلی آقای میاد خاکپور فرزند حیدر نسبت به 

ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 3۷0۶.۷0 متر 
مربع خریداری از نعمت غامی مالک رسمی برابر رای شماره 

140۲۶031001۹000۲03 مورخ 140۲/0۲/01
 ۶4 اصلی آقای حسین کمالی فرزند رمضانعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت 83۲0.۹1 متر 
مربع خریداری از مالکیت شعبان کمالی مالک رسمی برابر رای 

شماره140۲۶031001۹00030۵ مورخ 140۲/0۲/0۹   
۶4 اصلی آقای حسین کمالی فرزند رمضانعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۹848.11 متر 
مربع خریداری از مالکیت شعبان کمالی مالک رسمی برابر رای 

شماره 140۲۶031001۹000311مورخ 140۲/0۲/0۹
۶4 اصلی آقای حسین کمالی فرزند رمضانعلی نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی بمساحت ۵۹88.0۷ متر 
مربع خریداری از مالکیت شعبان کمالی مالک رسمی برابر رای 

شماره140۲۶031001۹00031۷ مورخ 140۲/0۲/0۹ 
اماک متقاضیان واقع در فریدونکنار پاک ۶۶ اصلی بخش 

۲ فریدونکنار 
1۵۲3 فرعی آقای نادر محمدزاده اوچه فرزند سلمان نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت 11۷ متر 
مربع خریداری از مالکیت محمد گلی کناری مالک رسمی برابر رای 

شماره 140۲۶031001۹00۶40۹ مورخ 140۲/1۲/1۷ 
۲4۷۷ فرعی آقای حسن طالبی کناری فرزند فریدون نسبت 
به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی بمساحت ۲۹3 
متر مربع خریداری از بنیاد مستضعفان مالک رسمی برابر رای 

شماره 140۲۶031001۹00۶403 مورخ 140۲/1۲/1۷ 
لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه 
مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این 
روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها 
عاوه بر انتشار ،آگهی رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته باشند باید تاریخ 
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 
دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ .نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی 
واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند 
مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به 
دادگاه نیست .بدیهی است برابر ماده 13 آئین نامه مذکور در 
مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده 
واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت 
همزمان باطاع عموم میرساند و نسبت به اماک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/0۲/۲۲ تاریخ انتشار 

نوبت دوم : 1403/03/0۵ 
شناسه آگهی: 1۷13۷۹۵

علی اکبر کاریجانی 
سرپرست اداره ثبت اسناد و اماک فریدونکنار


